Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

*A via original assinada encontra-se com a Comissão Avaliadora, disponível para consulta.

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

Área ADMINISTRAÇÃO/TEORIAS ORGANIZACIONAIS E ADMINISTRAÇÃO DE OPERAÇÕES referente

ao Edital nº 090 de 30 de MAIO de 2014.

Aos treze dias do mês de junho de 2014, reuniu-se a Comissão Avaliadora, designada pela Direção do

Câmpus Porto Alegre do IFRS, para analisar as inscrições dos candidatos para a seleção de professor substituto na

Área ADMINISTRAÇÃO/TEORIAS ORGANIZACIONAIS E ADMINISTRAÇÃO DE OPERAÇÕES,

homologando as inscrições abaixo:

1. Valéria R. Silva Neutzling

2. Telmo Machado de Souza

3. Rita de Cássia Nugem

4. Guilherme Rodrigues Oliveira

5. Alexandra Maria Aesse Brancartt

6. Aline Louise Kerch

7. Ana Carolina Salles

8. Filipe Pereira Aimi

9. Roberta Maria Besouchet

10. Letícia Gomes dos Santos

11. Rodrigo Soares Carneiro

Porto Alegre, 13 de junho de 2014.

Clúvio Buenno Soares Terceiro*

Presidente da Banca – Portaria 152, de 06 de junho de 2014